Ego Innocentius Catholicie Ecclesiz episcopus
subscripsi .

Ego Guillelmus Pranestinensis episcopus suh-
scripsi.

Ego Gregorius diaconus cardinalis Sanctorum
Sergii et Bacchi subscripsi.

Data Pisis per mauum Aimerici, sancte Romanae
Ecclesie diaconi cardinalis et cancellarii, 1 Kalen-
das decembris, indictione xin, incarnationis Domi-
niez anno 1136, pontificatus domni Innocentii pape
Il anno v1.

CXCVIII.
Ad Didacum archiepiscopum Compostellanum.
(Anno 1135, Dec. 27.)
[FLorez, Espaiia sagrada, XX, 566.]

INNOCENTIUS episcopus, servus servorum Dei, ve-
nerabili fratri Dipaco Compostellano archiepiscopo
salutem et apostolicam benedictionen:.

Noverit tua dilectio quia et personam tuam fra-
terna char itate diligimus, et tuis petitionibus cum
honore Ecclesi® benigne volumus impertiri assen-
sum. Verum sciendum est quia sicut sedes aposto-
lica aliis Ecclesiis sua jura non qurit auferre, ita

sacris cancnibus continctur ut a proprio metropoli-
tano quisque suffraganeus consecretur, @quum esse
coguoscitur si hoc ipsum in persona Legionensis
electi suo ordine conservetur, preesertim cum frater
noster R. Tolestanus archicpiscopus pro eo quod
Ariam Legionensem cpiscopum absque mandato
S. R. Ecclesie, cujus erat suffraganeus, consecrare
priesumpsit, fuerit ab episcopali suspensus ofticio :
idem consccratus pro eadem oftensa in manu nostra
episcopatum per insignia pontificalia refutaverit.
.Equanimiter ergo ferat tua fraternitas, si hujus-
modi difiicultatibus jus B. Petri minuendo materiam
ministrare non volumus. De catero filium nostrum
P. Fulconem, Ecclesice tue capellanum, qui pro tuo

B honore atque servilio in Romana Ecclesia sapius

laboravit. tibique valde fidelis el devotus existit, tua
benignitas altentius habeat commendatum : cujus
rei experimentum eo hoc ad prasens volumus com-
probare, ut videlicet ea qua d: radditibus capellanie
suw sibi sunt a fratribus imminuta, sicut per te et
ipsos ei dicitur csse promissum, ipsi absque majori
dilatione a:qua recompensatione reslilui facias ; nos
autem de his que eidem contulisti devotioni tuz gra-
tes referimus, ¢t ut ceeptam erga eum benevolentiam
leto et meliori fine perficias pariter deprecamur.
Datum Pisis vi Kal. Januarii.
CXCIX.

Wille'mo archiepiscopo ¢t Ecclesiee Cantuariensi
asserit ecclesiam S Martini Doverensem, ab
Henrico Anglorum rege donatam.

(Anno 1130-1136.)

|Monastic. Anglic., 11, &.]

INNOCENTIUS, servus servorum Dei, venerabili fra-
tri WiLLELyo Cantuariensi archiepiscopo, ejusquo
successoribus canonice substituendis in perpetuum.